
FEDECAS - LISASUB
Campeonato Nacional Interclubes De Larga Distancia

29 - 30 De Abril De 2016

2 4x1Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Infantil e 11y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00002 1 4 Sana/Snas E11m Forbes Perez Jhon Amiel N.T. N.T. 1:00:35.00 0.000%

E11m Villarreal Restrepo Juan Miguel
E11m Pallares Villanueva Elian
E11m Suarez Perez Falcao Javith

3 4x1Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Senior v0 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00001 1 4 Cun/Rorc V0f Ortiz Cardona Elvira Alejandra N.T. N.T. 1:00:35.00 0.000%

V0f Jimenez Vargas Diana Carolina
V0f Cortes Calderon Angelica Maria
V0f Bello Pinto Adriana Ximena

Age Group: Senior v4 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00003 1 5 Ant/Mnta V1f Gomez Naranjo Catalina N.T. N.T. 1:10:00.00 0.000%

V2f Alvarez Lopez Lina Maria
V1f Bedoya Gomez Lina Maria
V1f Maya Arango Sandra Maria

2 RF00005 1 6 Sana/Snas V2f Parada P Olga Lucia N.T. N.T. 1:19:25.00 0.000%

V4f Quintana Ruiz Amparo
V4f Mojica Nieto Maritza
V2f Ordonez Rincon Yaneth

RF00004 1 3 Cun/Rorc V2f Nocua Perez Carmen Rosa N.T. N.T. Disqualified
V1f Ruiz Munoz Monica
V1f Tovar Rodriguez Juliana
V0f Herrera Castillo Angela Maria

5 2Km Aguas Abiertas/Open W   Women
Age Group: Juvenil  d 12-13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 040204 1 58 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. 27:42.00 0.000%

2 040206 1 59 Cau/Ttnc GUZMAN ALBAN Gabriela N.T. 29:42.00 0.000%

3 031114 1 44 Sana/Snas GARCIA PETERSON Maria Fernanda N.T. 32:11.00 0.000%

4 030413 1 16 Bog/Azlb MENDOZA TORRES Laura Victoria N.T. 32:20.00 0.000%

5 030618 1 31 Bog/Prnb VALDERRAMA PEREZ Valentina N.T. 36:03.00 0.000%

Age Group: Juvenil b 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 990503 1 2 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara 19:28.06 21:16.00 0.000%

2 991116 1 43 Sana/Snas BERNAL SANCHEZ Carolina 21:09.56 22:50.00 0.000%

3 001120 1 45 Sana/Snas MESTRE DAVILA Lauren Johanna 20:27.17 22:54.00 0.000%

4 991024 1 24 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Paula Alejandra 19:42.78 22:58.00 0.000%

5 990815 1 11 Bog/Azlb CUELLAR TRIVINO Fiama Caterine 21:54.03 23:54.00 0.000%

6 000707 1 26 Bog/Prnb MEJIA ARCILA Ana Belen N.T. 24:19.00 0.000%

7 001219 1 19 Bog/Azlb PARRA GARCIA Claudia Alexandra N.T. 28:44.00 0.000%

8 991108 1 15 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Maria Camila N.T. 28:51.00 0.000%
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FEDECAS - LISASUB
Campeonato Nacional Interclubes De Larga Distancia

29 - 30 De Abril De 2016
Continuing... Event: 5    2Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: JUVENIL B 16-17 | F

9 000513 1 21 Bog/Azlb VEGA RIVEROS Daniela N.T. 29:38.00 0.000%

10 000607 1 22 Bog/Azlb ZAMBRANO CARVAJAL Mariana N.T. 34:17.00 0.000%

Age Group: Juvenil c 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 010925 1 23 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Maria Camila N.T. 23:18.00 0.000%

2 010606 1 51 Sana/Seas ZAPATA ALCAZAR Yurani N.T. 23:55.00 0.000%

3 010512 1 14 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 25:33.00 0.000%

4 010907 1 55 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. 25:55.00 0.000%

5 010105 1 12 Bog/Azlb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda 29:51.44 26:41.00 0.000%

6 020410 1 57 Cau/Octc MENESES COSME Lina Natalia N.T. 30:13.00 0.000%

010830 1 52 Val/Brrv ARIAS HERRERA Maria Jose N.T. No Show
011129 1 53 Val/Brrv GARCIA CHACON Sofia N.T. No Show
020517 1 54 Val/Brrv MARIN TORRES Estefania N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 881228 1 9 Bog/Akua ARANGO OSPINA Lina Constanza 18:32.51 21:00.00 0.000%

2 980521 1 28 Bog/Prnb MUNOZ HERNANDEZ Wendy Tatyana 18:33.55 21:46.00 0.000%

3 931227 1 30 Bog/Prnb PEREZ RUBIO Kelly Ximena 19:30.36 21:52.00 0.000%

4 900816 1 42 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina N.T. 22:37.00 0.000%

5 970912 1 13 Bog/Azlb HERNANDEZ JOYA Angela Vanessa 23:18.58 23:06.00 0.000%

6 920325 1 29 Bog/Prnb NIAMPIRA MORALES Karen Liliana N.T. 27:09.00 0.000%

7 970212 1 18 Bog/Azlb PALACIOS CALDERON Laura Milena N.T. 27:31.00 0.000%

8 980818 1 27 Bog/Prnb MEJIA ARCILA Salome N.T. 28:18.00 0.000%

9 930508 1 41 Ris/Clyr PORRAS ROJAS Luisa Fernanda N.T. 35:33.00 0.000%

10 981216 1 25 Bog/Prnb GARCIA SANCHEZ Lennis Dayara N.T. 38:20.00 0.000%

890322 1 10 Bog/Akua GRAJALES Lina Marcela 18:55.29 No Show
941025 1 56 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 19:14.81 No Show

6 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Juvenil  d 12-13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 030210 1 117 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David N.T. 24:19.00 0.000%

2 040628 1 113 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian N.T. 29:43.00 0.000%

3 040916 1 120 Cau/Ttnc VICTORIA LEAL Andres Steveen N.T. 29:51.00 0.000%

4 040827 1 97 Sana/Snas ROMAN HERNANDEZ Nicolas Manuel N.T. 32:32.00 0.000%

5 030313 1 115 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel N.T. 37:03.00 0.000%

031010 1 108 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian N.T. No Show
040930 1 81 Bog/Azlb ROA CARDENAS Samuel N.T. No Show

Age Group: Juvenil b 16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 991107 1 79 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian 19:16.65 19:27.00 0.000%

2 991015 1 77 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban 22:24.82 20:16.00 0.000%

3 990613 1 73 Ant/Etra RODAS BETANCUR Santiago 20:42.49 20:52.00 0.000%

4 990923 1 103 Sana/Seas BRITTON HOWARD Dayne Anderson 22:14.61 23:49.00 0.000%

5 000221 1 96 Sana/Snas PEREZ PADILLA Sebastian N.T. 27:17.00 0.000%

6 001130 1 100 Sana/Seas ARCHBOLD FAJARDO Donato 23:38.09 29:44.00 0.000%

990625 1 78 Bog/Azlb ARMERO GARCES Fabian N.T. No Show
000617 1 107 Val/Brrv COOPER SUAREZ Nicolas N.T. No Show
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FEDECAS - LISASUB
Campeonato Nacional Interclubes De Larga Distancia

29 - 30 De Abril De 2016
Continuing... Event: 6    2Km Aguas Abiertas/Open W    Age Group: JUVENIL B 16-17 | M

990626 1 82 Bog/Azlb SANTAMARIA RUIZ Santiago N.T. No Show

Age Group: Juvenil c 14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 020114 1 92 Sana/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel 19:32.69 20:29.00 0.000%

2 010104 1 101 Sana/Seas ARCHBOLD GUERRA Jacob 21:26.97 22:07.00 0.000%

3 021122 1 94 Sana/Snas MORENO FORBES Beeyker Adolfo N.T. 25:33.00 0.000%

4 010101 1 102 Sana/Seas BRATT HOWARD Taylor N.T. 28:25.00 0.000%

5 020624 1 112 Cau/Ttnc CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 29:15.00 0.000%

6 020412 1 116 Cau/Ttnc ROZO MOSQUERA Jose Manuel N.T. 29:17.00 0.000%

010529 1 84 Bog/Prnb CASTRO CORTES Simon N.T. No Show

Age Group: Mayores |  m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 881218 1 109 Val/Tbrv ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo 17:33.35 19:47.00 0.000%

2 930921 1 86 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 17:56.53 20:03.00 0.000%

3 881202 1 88 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro 18:02.04 20:39.00 0.000%

4 881010 1 89 Ris/Atlr GRAJALES HERRERA Jairo Andres 18:26.88 20:44.00 0.000%

5 910427 1 85 Bog/Prnb FONSECA SANCHEZ Alejandro 17:40.91 21:33.00 0.000%

6 960903 1 121 Per/Per VASQUEZ VEGA Erick Paolo N.T. 22:02.00 0.000%

7 970622 1 71 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose 22:02.85 22:24.00 0.000%

8 970130 1 72 Ant/Etra RODAS BETANCUR Mateo 19:37.15 22:58.00 0.000%

9 971018 1 83 Bog/Prnb ALVAREZ VELAZQUEZ Santiago N.T. 24:59.00 0.000%

10 960722 1 87 Cun/Rorc QUEVEDO PINZON Daniel Alejandro N.T. 29:06.00 0.000%

8 2Km Aguas Abiertas/Open W   Men
Age Group: Infantil e 10 y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 060628 1 93 Sana/Snas MITCHELL PACHECO Mark N.T. 37:50.00 0.000%

2 060919 1 118 Cau/Ttnc URRUTIA BETANCURT Andres Geronimo N.T. 38:43.00 0.000%

Age Group: Infantil e 11y | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 050418 1 119 Cau/Ttnc VELASCO CAMPO Juan Andres N.T. 29:00.00 0.000%

2 050729 1 98 Sana/Snas SUAREZ PEREZ Falcao Javith N.T. 29:03.00 0.000%

3 050611 1 95 Sana/Snas PALLARES VILLANUEVA Elian N.T. 29:55.00 0.000%

4 050409 1 91 Sana/Snas FORBES PEREZ Jhon Amiel N.T. 30:35.00 0.000%

5 050607 1 99 Sana/Snas VILLARREAL RESTREPO Juan Miguel N.T. 31:40.00 0.000%

6 050612 1 114 Cau/Ttnc GARCIA LEAL Esteban N.T. 34:19.00 0.000%

7 050604 1 106 Sana/Seas ROBINSON LEON Clinnt Calvin N.T. 40:27.00 0.000%

8 051210 1 105 Sana/Seas ROBINSON HOWARD Mathew N.T. 43:47.00 0.000%

9 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Juvenil  d 12-13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 040206 1 59 Cau/Ttnc GUZMAN ALBAN Gabriela N.T. 43:19.00 0.000%

030618 1 31 Bog/Prnb VALDERRAMA PEREZ Valentina N.T. Disqualified
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FEDECAS - LISASUB
Campeonato Nacional Interclubes De Larga Distancia

29 - 30 De Abril De 2016

9 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Women
Age Group: Juvenil b 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 001219 1 19 Bog/Azlb PARRA GARCIA Claudia Alexandra N.T. 39:38.00 0.000%

2 000607 1 22 Bog/Azlb ZAMBRANO CARVAJAL Mariana N.T. 45:10.00 0.000%

991024 1 24 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Paula Alejandra N.T. No Show

Age Group: Juvenil c 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 010925 1 23 Bog/Prnb AGUIRRE JOYA Maria Camila N.T. 40:58.00 0.000%

2 020410 1 57 Cau/Octc MENESES COSME Lina Natalia N.T. 46:34.00 0.000%

3 011130 1 50 Sana/Seas BRITTON ARCHBOLD Nedelka Anita N.T. 50:29.00 0.000%

010830 1 52 Val/Brrv ARIAS HERRERA Maria Jose N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 931227 1 30 Bog/Prnb PEREZ RUBIO Kelly Ximena N.T. 38:48.00 0.000%

2 980818 1 27 Bog/Prnb MEJIA ARCILA Salome N.T. 39:53.00 0.000%

3 920325 1 29 Bog/Prnb NIAMPIRA MORALES Karen Liliana N.T. 42:46.00 0.000%

4 930508 1 41 Ris/Clyr PORRAS ROJAS Luisa Fernanda N.T. 51:20.00 0.000%

5 981216 1 25 Bog/Prnb GARCIA SANCHEZ Lennis Dayara N.T. 55:46.00 0.000%

Age Group: Senior v0 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 830313 1 33 Cun/Rorc CORTES CALDERON Angelica Maria N.T. 44:36.00 0.000%

2 860228 1 32 Cun/Rorc BELLO PINTO Adriana Ximena N.T. 45:55.00 0.000%

3 860606 1 35 Cun/Rorc JIMENEZ VARGAS Diana Carolina N.T. 46:33.00 0.000%

4 871123 1 37 Cun/Rorc ORTIZ CARDONA Elvira Alejandra N.T. 50:03.00 0.000%

5 870922 1 34 Cun/Rorc HERRERA CASTILLO Angela Maria N.T. 53:11.00 0.000%

Age Group: Senior v1 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 771001 1 1 Ant/Etra ALVAREZ ALVAREZ Valeria Catalina N.T. 40:55.00 0.000%

2 800617 1 7 Ant/Mnta MAYA ARANGO Sandra Maria N.T. 45:56.00 0.000%

3 780827 1 40 Ris/Clyr OSPINA MONTOYA Monica N.T. 46:35.00 0.000%

4 750704 1 38 Cun/Rorc RUIZ MUNOZ Monica N.T. 46:57.00 0.000%

5 761214 1 5 Ant/Mnta BEDOYA GOMEZ Lina Maria N.T. 50:34.00 0.000%

6 760330 1 6 Ant/Mnta GOMEZ NARANJO Catalina N.T. 53:45.00 0.000%

7 790330 1 8 Ant/Mnta TORO QUINTERO Isabel Cristina N.T. 59:35.00 0.000%

8 770922 1 20 Bog/Azlb RINCON CASTIBLANCO Ruth N.T. 1:02:21.00 0.000%

791230 1 39 Cun/Rorc TOVAR RODRIGUEZ Juliana N.T. Disqualified

Age Group: Senior v2 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 650220 1 3 Ant/Etra MUNERA SIERRA Doria Ines N.T. 49:34.00 0.000%

2 681219 1 48 Sana/Snas PARADA P Olga Lucia N.T. 54:41.00 0.000%

3 691101 1 36 Cun/Rorc NOCUA PEREZ Carmen Rosa N.T. 1:03:01.00 0.000%

4 661108 1 4 Ant/Mnta ALVAREZ LOPEZ Lina Maria N.T. 1:14:16.00 0.000%

5 700216 1 47 Sana/Snas ORDONEZ RINCON Yaneth N.T. 1:19:00.00 0.000%

Age Group: Senior v3 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 610327 1 17 Bog/Azlb OCAMPO GONZALEZ Martha Cecilia N.T. 1:04:29.00 0.000%
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FEDECAS - LISASUB
Campeonato Nacional Interclubes De Larga Distancia

29 - 30 De Abril De 2016
Continuing... Event: 9    3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope    Age Group: SENIOR V4 | F

Age Group: Senior v4 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 500101 1 46 Sana/Snas MOJICA NIETO Maritza N.T. 56:58.00 0.000%

2 420625 1 49 Sana/Snas QUINTANA RUIZ Amparo N.T. 1:03:31.00 0.000%

10 3Km Aguas Abiertas BiAleta/Ope   Men
Age Group: Juvenil  d 12-13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 030210 1 117 Cau/Ttnc SANCHEZ MUNOZ Elian David N.T. 40:56.00 0.000%

2 030313 1 115 Cau/Ttnc GOMEZ BECERRA Victor Manuel N.T. 43:34.00 0.000%

3 040628 1 113 Cau/Ttnc COLLAZOS JIMENEZ Juan Sebastian N.T. 44:44.00 0.000%

4 040916 1 120 Cau/Ttnc VICTORIA LEAL Andres Steveen N.T. 44:51.00 0.000%

030927 1 104 Sana/Seas NEWBALL HOOKER Fausto N.T. Disqualified

Age Group: Juvenil b 16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 001130 1 100 Sana/Seas ARCHBOLD FAJARDO Donato N.T. 42:44.00 0.000%

2 000221 1 96 Sana/Snas PEREZ PADILLA Sebastian N.T. 46:17.00 0.000%

000617 1 107 Val/Brrv COOPER SUAREZ Nicolas N.T. No Show
990120 1 111 Val/Arrv RAMIREZ CASTANEDA Emmanuel N.T. No Show
990626 1 82 Bog/Azlb SANTAMARIA RUIZ Santiago N.T. No Show

Age Group: Juvenil c 14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 020412 1 116 Cau/Ttnc ROZO MOSQUERA Jose Manuel N.T. 40:49.00 0.000%

2 010101 1 102 Sana/Seas BRATT HOWARD Taylor N.T. 40:57.00 0.000%

3 020624 1 112 Cau/Ttnc CASTRILLON VELEZ Jesus Andres N.T. 42:45.00 0.000%

Age Group: Mayores |  m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 970130 1 72 Ant/Etra RODAS BETANCUR Mateo N.T. 36:47.00 0.000%

2 971018 1 83 Bog/Prnb ALVAREZ VELAZQUEZ Santiago N.T. 39:53.00 0.000%

3 960722 1 87 Cun/Rorc QUEVEDO PINZON Daniel Alejandro N.T. 43:33.00 0.000%

4 940315 1 110 Val/Arrv PANTOJA ASTUDILLO Luis Alejandro N.T. 48:26.00 0.000%

5 910420 1 90 Sana/Snas BEJARANO CATANO Cristian N.T. 49:22.00 0.000%

Age Group: Senior v0 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 850517 1 76 Ant/Mnta QUINTERO QUINTERO Juan Carlos N.T. 51:43.00 0.000%

Age Group: Senior v1 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 790912 1 74 Ant/Mnta ORJUELA ALBA Jeison Andrei N.T. 58:58.00 0.000%

Age Group: Senior v2 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 711217 1 75 Ant/Mnta PATINO MEJIA Carlos Eduardo N.T. 46:28.00 0.000%

2 691010 1 80 Bog/Azlb GONZALEZ JUSTINICO Carlos Fernando N.T. 1:10:37.00 0.000%
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FEDECAS - LISASUB
Campeonato Nacional Interclubes De Larga Distancia

29 - 30 De Abril De 2016

11 6KmAguas Abiertas/OpenW   Women
Age Group: Juvenil  d 12-13 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 040204 1 58 Cau/Octc MONTES MUNOZ Anny Milena N.T. 1:23:29.00 0.000%

2 031114 1 44 Sana/Snas GARCIA PETERSON Maria Fernanda N.T. 1:29:12.00 0.000%

030413 1 16 Bog/Azlb MENDOZA TORRES Laura Victoria N.T. Disqualified

Age Group: Juvenil b 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 990503 1 2 Ant/Etra LOPERA OROZCO Maria Clara 1:06:00.93 1:08:17.00 0.000%

2 991116 1 43 Sana/Snas BERNAL SANCHEZ Carolina N.T. 1:13:06.00 0.000%

3 001120 1 45 Sana/Snas MESTRE DAVILA Lauren Johanna 1:14:52.65 1:14:39.00 0.000%

4 000707 1 26 Bog/Prnb MEJIA ARCILA Ana Belen N.T. 1:15:24.00 0.000%

5 991108 1 15 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Maria Camila N.T. 1:26:37.00 0.000%

6 000513 1 21 Bog/Azlb VEGA RIVEROS Daniela N.T. 1:34:21.00 0.000%

990815 1 11 Bog/Azlb CUELLAR TRIVINO Fiama Caterine N.T. Disqualified

Age Group: Juvenil c 14-15 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 010606 1 51 Sana/Seas ZAPATA ALCAZAR Yurani N.T. 1:20:00.00 0.000%

2 010105 1 12 Bog/Azlb GONZALEZ GAMBOA Luisa Fernanda 1:54:11.77 1:20:36.00 0.000%

3 010512 1 14 Bog/Azlb IBARRA HURTADO Laura Alejandra N.T. 1:23:28.00 0.000%

4 010907 1 55 Val/Cngv ECHEVERRI GIL Melany Tatiana N.T. 1:27:40.00 0.000%

011129 1 53 Val/Brrv GARCIA CHACON Sofia N.T. No Show
020517 1 54 Val/Brrv MARIN TORRES Estefania N.T. No Show

Age Group: Mayores | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 900816 1 42 Ris/Atlr GOMEZ URIBE Paulina N.T. 1:06:36.00 0.000%

2 980521 1 28 Bog/Prnb MUNOZ HERNANDEZ Wendy Tatyana 1:03:18.78 1:07:48.00 0.000%

3 970912 1 13 Bog/Azlb HERNANDEZ JOYA Angela Vanessa 1:22:46.85 1:17:17.00 0.000%

4 970212 1 18 Bog/Azlb PALACIOS CALDERON Laura Milena N.T. 1:30:42.00 0.000%

881228 1 9 Bog/Akua ARANGO OSPINA Lina Constanza 1:07:36.01 Disqualified
941025 1 56 Val/Tbrv MUNOZ LOAIZA Vanessa 1:00:59.25 No Show
930508 1 41 Ris/Clyr PORRAS ROJAS Luisa Fernanda N.T. Disqualified

12 6KmAguas Abiertas/OpenW   Men
Age Group: Juvenil  d 12-13 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

031010 1 108 Val/Brrv GIRALDO CESPEDEZ Juan Sebastian N.T. No Show
040827 1 97 Sana/Snas ROMAN HERNANDEZ Nicolas Manuel N.T. Disqualified

Age Group: Juvenil b 16-17 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 991015 1 77 Bog/Azlb ALONSO ROJAS Jonathan Esteban N.T. 1:08:19.00 0.000%

2 990613 1 73 Ant/Etra RODAS BETANCUR Santiago 1:10:24.38 1:09:33.00 0.000%

3 990923 1 103 Sana/Seas BRITTON HOWARD Dayne Anderson 1:13:02.30 1:19:10.00 0.000%

990625 1 78 Bog/Azlb ARMERO GARCES Fabian N.T. Disqualified
991107 1 79 Bog/Azlb GOMEZ CASANOVA Juan Sebastian 1:05:02.42 Disqualified
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FEDECAS - LISASUB
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12 6KmAguas Abiertas/OpenW   Men
Age Group: Juvenil c 14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 010104 1 101 Sana/Seas ARCHBOLD GUERRA Jacob 1:15:28.79 1:13:48.00 0.000%

2 021122 1 94 Sana/Snas MORENO FORBES Beeyker Adolfo 1:22:39.88 1:23:40.00 0.000%

010529 1 84 Bog/Prnb CASTRO CORTES Simon N.T. Disqualified
020114 1 92 Sana/Snas GONZALEZ CALDERON Juan Manuel N.T. Disqualified

Age Group: Mayores |  m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 930921 1 86 Bog/Prnb JIMENEZ RAMIREZ Alexander 57:54.02 59:11.00 0.000%

2 881218 1 109 Val/Tbrv ROMERO RIVERA Leonidas Juan Pablo 59:52.07 1:01:02.00 0.000%

3 881202 1 88 Cun/Rorc SIERRA HERNANDEZ Camilo Alejandro 59:46.17 1:01:49.00 0.000%

4 970622 1 71 Ant/Etra MOSCOSO PELAEZ Juan Jose 1:02:44.98 1:09:24.00 0.000%

910427 1 85 Bog/Prnb FONSECA SANCHEZ Alejandro N.T. Disqualified
881010 1 89 Ris/Atlr GRAJALES HERRERA Jairo Andres N.T. Disqualified
960722 1 87 Cun/Rorc QUEVEDO PINZON Daniel Alejandro N.T. No Show
960903 1 121 Per/Per VASQUEZ VEGA Erick Paolo N.T. Disqualified

13 4x2Km Superficie/Surface   Women
Age Group: Juvenil b 16-17 | f
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RF00006 0 0 Bog/Azlb Bf Cuellar Trivino Fiama Caterine N.T. N.T. 1:51:07.00 0.000%

Bf Ibarra Hurtado Maria Camila
Bf Parra Garcia Claudia Alexandra
Bf Vega Riveros Daniela

14 4x2Km Superficie/Surface   Men
Age Group: Juvenil c 14-15 | m
Place Birth Ht Ln Team Name Prelim T.1th.Relay T.Team Obsv.

1 RM00007 0 0 Cau/Ttnc Cm Castrillon Velez Jesus Andres N.T. N.T. 1:52:34.00 0.000%

Dm Sanchez Munoz Elian David
Dm Collazos Jimenez Juan Sebastian
Cm Rozo Mosquera Jose Manuel
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TABLA DE MEDALLERIA ACUMULADA

# Liga Club ORO PLATA BRONCE TOTAL
1 Cau Titanes Del Pacifico 5 2 2 9
2 Bog Azul Profundo 4 3 2 9
3 Ant Esturiones 4 1 0 5
3 Ant Mantarrayas 4 1 0 5
5 Sana San Andres 3 8 2 13
6 Bog Pronat 3 3 1 7
7 Sana Seangels 3 1 2 6
8 Cun Rorcual 2 1 4 7
9 Cau Octopus 1 1 0 2
10 Ris Atlanta 1 0 0 1
11 Val Tiburones Del Valle 0 1 0 1
12 Ris Calypso 0 0 1 1
13 Bog Akuator 0 0 0 0
13 Val Arrecifes Del Pacifico 0 0 0 0
13 Val Barracudas 0 0 0 0
13 Val Cangrejos 0 0 0 0
13 Per Federacion Deportiva Peruana 0 0 0 0
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